Муниципальное образование Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛТАВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 30 сентября  2024  года                                                                                  №  62
О внесении изменений в решение Совета депутатов Полтавского городского поселения № 31 от 31.05.2024 «Об утверждении Комплексного Плана ремонта и реконструкции дорог с грунтовым покрытием на территории
Полтавского городского поселения  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, Совет  депутатов Полтавского городского поселения решил:
1.Изложить Комплексный План ремонта и реконструкции дорог с грунтовым покрытием на территории Полтавского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов ( далее – Комплексный план) в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава  Полтавского
городского поселения                                                                           М.И. Руденко
Председатель Совета депутатов
Полтавского городского поселение                                                       Ю.В.Лыбина
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета  депутатов Полтавского городского поселения

от 30.09.2024  № 62
КОМПЛЕКСНЫЙ ПЛАН

ремонта и реконструкции дорог с грунтовым покрытием

на территории Полтавского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	№ п\п
	Наименование мероприятий

	Срок выполнения
	Объем и источник финансирования
	Отметка о выполнении

	1
	2
	3
	4

	Ремонт дорожного покрытия

(грейдирование, отсыпка шлаком)

	1
	ул.Пролетарская

	Бюджет Полтавского городского поселения

	2
	ул.Съездовская (подсыпать в начале улицы)

	Бюджет Полтавского городского поселения

	3
	ул.20 Партсъезда ( в начале улицы)

	Бюджет Полтавского городского поселения

	4
	ул.Щорса (заезд  на ул.Гуртьева)

	Бюджет Полтавского городского поселения

	5
	ул.Вишнячки ( до ул.Гуртьева)

	Бюджет Полтавского городского поселения

	6
	ул.Черниговская

	Бюджет Полтавского городского поселения

	7
	ул.Труда

	Бюджет Полтавского городского поселения

	8
	ул.Чкалова

	Бюджет Полтавского городского поселения

	9
	ул.3-я Восточная

	Бюджет Полтавского городского поселения

	10
	ул.1-я Омская

	Бюджет Полтавского городского поселения

	11
	ул. Комарова

	Бюджет Полтавского городского поселения

	12
	ул.Гагарина

	Бюджет Полтавского городского поселения

	13
	ул.Набережная

	Бюджет Полтавского городского поселения

	14
	ул.Мира (от ул.Гуртьева к озеру)

	Бюджет Полтавского городского поселения

	15
	ул. М.Долиной ( со стороны ул.Ленина)

	Бюджет Полтавского городского поселения

	16
	ул.Жицкого

	Бюджет Полтавского городского поселения

	17
	ул.переулок Пушкина

	Бюджет Полтавского городского поселения

	18
	ул.40 лет Победы (проезд к кладбищу)

	Бюджет Полтавского городского поселения

	19
	со стороны объездной  съезд на ул.Лазо

	Бюджет Полтавского городского поселения

	20
	Территория у здания Полтавского районного суда

	Бюджет Полтавского городского поселения

	21
	ул. 2-я Омская

	Бюджет Полтавского городского поселения

	22
	ул. Чапаева

	Бюджет Полтавского городского поселения